«Келісілді»                                                                                                     Бюджеттік бағдарлама әкімшісі
Текелі қаласының экономика және                                                              бұйрығымен бекітілді
бюджеттік жоспарлау  бөлімінің басшысы                                                 20    ж.     « »     №     
_________________ Ф.С.Мырзахметова
(қолы, тегі, аты, әкесінің аты,)   
20___ ж. «____»   _________
 мөрдің орны

БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМА
464  «Қалалық білім бөлімі»
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 003«Жалпы білім беру »
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы: Игембаева Зухра Кантаевна.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік-құқықтық негізі: 2007 жыл 27-шілдедегі  ҚР «Білім туралы» №319- ІІІ Заңы,  ҚР Үкіметінің 2015 жыл 31 желтоқсан №1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» қаулысы, 
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Аудандық (қалалық).
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Жалпы орта білімді ұсыну. Балалардың құқықтық мүддесін қорғау және құқық қорғау жүйесінің нәтижелігін көтеру, білім беруді тартымдылығын, қол жетімділігін, сапасын жақсарту. Сапалы мектеп білімімен қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның  түпкілікті нәтижелері: Білім беру саласындағы қызметкерлердің үздіксіз жұмыс жасау үшін бөлім аппаратын алдыға қойған міндетерге жету және орындау мақсатында ұстау мiндеттерi.
 Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Қаладағы жалпы білім беретін мекемелердің қызметін қамтамасыз ету, жалпы орта білімге мемлекеттік кепілдік құқығымен қамтамасыз ететін жалпы білім мекемелерін ұстау. Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау. Мүмкіндігі шектелген балалардың біліммен қамтылуы. Балалардың білім алу үшін жағдай жасау мақсатында күрделі жөндеу жұмыстарын өткізу. Санитарлық –гигиеналық тәртіпті сақтау, мекемелердің материалды –техникалық базасын күшейту, материалды емес активтерді орнату және қолдану мен байланысты шығындар,мәдени- көпшілік шараларды, байқауларды, зияткерлік ойындарды өткізу




	Бюджеттік бағдарлама шығыны,  барлығы

	Бюджеттік бағдарлама шығыны
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	«Жалпы білім беру». 
	мың теңге
	1208881
	1717456
	1958578
	2152669
	2384937

	Барлық бюджеттік бағдарлама шығына 
	
	1208881
	1717456
	1958578
	2152669
	2384937



Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен »
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Аудандық (қалалық).
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Кіші бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы кіші бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Қаладағы жалпы білім беретін мекемелердің қызметін қамтамасыз ету, жалпы орта білімге мемлекеттік кепілдік құқығымен қамтамасыз ететін жалпы білім мекемелерін ұстау. Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау. Мүмкіндігі шектелген балалардың біліммен қамтылуы. Балалардың білім алу үшін жағдай жасау мақсатында күрделі жөндеу жұмыстарын өткізу. Санитарлық –гигиеналық тәртіпті сақтау, мекемелердің материалды –техникалық базасын күшейту, материалды емес активтерді орнату және қолдану мен байланысты шығындар,мәдени- көпшілік шараларды, байқауларды, зияткерлік ойындарды өткізу


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері: 

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау.
Оқушылардың білім сапасы көрсеткішін арттыру
	




%
	64,5
	65,0
	65,0
	65,5
	65,5

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті бюджет
 қаражаты есебінен
	мың теңге
	905195
	1012168
	1374670
	1422784
	1472581

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	905195
	1012168
	1374670
	1422784
	1472581



Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 011 «Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен»
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Республикалық.
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Кіші бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы кіші бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Қаладағы жалпы білім беретін мекемелердің қызметін қамтамасыз ету, жалпы орта білімге мемлекеттік кепілдік құқығымен қамтамасыз ететін жалпы білім мекемелерін ұстау. Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау. Мүмкіндігі шектелген балалардың біліммен қамтылуы. Балалардың білім алу үшін жағдай жасау мақсатында күрделі жөндеу жұмыстарын өткізу. Санитарлық –гигиеналық тәртіпті сақтау, мекемелердің материалды –техникалық базасын күшейту, материалды емес активтерді орнату және қолдану мен байланысты шығындар,мәдени- көпшілік шараларды, байқауларды, зияткерлік ойындарды өткізу


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері: 

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау.
Оқушылардың білім сапасы көрсеткішін арттыру
	


%
	64,5
	65,0
	65,0
	65,5
	65,5

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Республикалық бюджет трансферттері есебінен
	мың теңге
	
303686

	389272
	583908
	729885
	912356

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
303686

	389272
	583908
	729885
	912356



[bookmark: _Hlk29391060]Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 028 «Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен»
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
Облыстық.
мазмұнына байланысты
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
іске асыру тәсіліне қарай
Кіші бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму Ағымдағы кіші бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Қаладағы жалпы білім беретін мекемелердің қызметін қамтамасыз ету, жалпы орта білімге мемлекеттік кепілдік құқығымен қамтамасыз ететін жалпы білім мекемелерін ұстау. Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау. Мүмкіндігі шектелген балалардың біліммен қамтылуы. Балалардың білім алу үшін жағдай жасау мақсатында күрделі жөндеу жұмыстарын өткізу. Санитарлық –гигиеналық тәртіпті сақтау, мекемелердің материалды –техникалық базасын күшейту, материалды емес активтерді орнату және қолдану мен байланысты шығындар,мәдени- көпшілік шараларды, байқауларды, зияткерлік ойындарды өткізу


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері: 

	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жаңашыл әдістермен білім технологияларын қолдану әдістері арқылы оқушылардың шығармашыл қабілетін және өз бетінше үйрену қызметін дамыту, оқушылардың қабілеттілігі мен бейімділігін  тиісті кәсіби білімге тереңдетіп қарастырылатын жалпы білім беру бағдарламасын орындау.
Оқушылардың білім сапасы көрсеткішін арттыру
	


%
	
	
	65,0
	65,5
	65,5

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі

	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары 
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Облыстық  бюджеттен берілген трансферттер  
	мың теңге
	
	316016
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	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
	316016
	
	
	




«Текелі қаласының білім 
 бөлімі» ММ басшысы                                                                                   З. Игембаева
